[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020

№ 774
п. Мартюш
Об утверждении плана проведения Администрацией Каменского городского округа проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг подведомственных заказчиков во втором полугодии 2020 года
В соответствии постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 03.02.2016 года № 188 «Об утверждении регламента осуществления Администрацией Каменского городского округа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения Администрацией Каменского городского округа проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг подведомственных заказчиков во втором полугодии 2020 года (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа

С.А. Белоусов

	Утвержден

постановлением Главы

МО «Каменский городской округ»
от 05.06.2020 № 774
«Об утверждении плана проведения Администрацией Каменского городского округа проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг подведомственных заказчиков во втором полугодии 2020 года»

План проведения Администрацией Каменского городского округа проверок соблюдения законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг подведомственных заказчиков во втором полугодии 2020 года
	N п/п
	Наименование объекта проверки
	Форма проверки
	Сроки проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	МКУ «Центр защиты населения  Каменского городского округа»
	документарная
	13.07.2020 - 27.07.2020
	2019 год

	2
	Бродовская сельская администрация
	документарная
	01.09.2020 - 15.09.2020
	2019 год

	3
	Клевакинская сельская администрация
	документарная
	05.10.2020 – 19.10.2020
	2019 год

	4
	Колчеданская

сельская администрация
	документарная
	01.12.2020 - 15.12.2020
	2019 год